
Determina Dirigenziale N.832/2019 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.832/2019

Oggetto: Rettifica determina dirigenziale n. 222 del 28/03/2019 - Nonni Mario  Cig:
ZEF29AAFDD

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del 26 marzo 2019 con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione 2019-2021;



Determina Dirigenziale N.832/2019 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Vista la determina n. 222 del 28/03/2019 con la quale veniva dato l'incarico professionale di
Supporto al Responsabile del Procedimento per le funzioni tecniche-amministrative relative
alle attività del Settore Edilizia Privata al Geom. Nonni Mario;

Considerato che:
- che nella stessa determina per mero errore materiale veniva effettuato un impegno di €.
4.496,00 anzichè €. 4.568,00 come da contratto per il periodo dal  05/04/2019 al 05/08/2019;

Verificato:
- gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 in merito
all’obbligo di “Tracciabilità dei flussi finanziari” si attesta che per differenza di impegno pari
a €. 72,00 il Codice CIG è: ZEF29AAFDD;

Visto:

- che sul Capitolo 080113001 del Bilancio Comunale   risulta essere disponibile l’importo di
€. 72,00;
- che si rende necessario pertanto impegnare la somma di €  72,00 per lo svolgimento
dell’incarico in oggetto;

- che la natura delle prestazioni è stata regolata da apposito disciplinare che è stato sottoscritto
tra le parti;

Vista la legge 244/2007 art. 1 comma 96/117;

Considerato a fronte di quanto precedentemente specificato, si rende necessario assumere
regolare impegno di spesa;

Riconosciutane la regolarità;

D E T E R M I N A

1. Di rettificare la determina di incarico n. 222 del 28/03/2019 che per mero errore materiale
è stato impegnato un importo inferiore a quello dovuto e precisamente €. 4.496,00 anzichè €.
4.568,00 come da contratto per il periodo dal  05/04/2019 al 05/08/2019 al Geom. Nonni
Mario nato a Roma il 26/05/1959 e residente in Fonte Nuova via  Palombarese n. 397- C.F.
NNNMRA59E26H501L;

2. Di impegnare la somma di   €. 72,00 al lordo della ritenuta d’acconto, del 4% CNPAIA  sul
Capitolo 0801.13.001 imp. cont.  1225,  del Bilancio Comunale 2019;

 3. Di comunicare al Geom. Nonni Mario nato a Roma il 26/05/1959 e residente in Fonte
Nuova via I° Palombarese n. 397- C.F. NNNMRA59E26H501, che dopo l'esecutività del
presente provvedimento di spesa contestuale all'ordine della prestazione il numero
dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, la relativa fattura/e dovrà essere completata



Determina Dirigenziale N.832/2019 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

con gli estremi della suddetta comunicazione;

4. Di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di
Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
Responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE III
   SERVIZIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA
                         (Arch. Bernardo Fulvio Elio)


